Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон
   от   24 » октября  2023г.                                                                                  № 107

              «О присвоении жилому дому
                статуса жилого дома»

       На основании  заявления Сариева Кали Андреевича и Сариевой Зауреш
Тлепкалиевны, в соответствии с ч.2 ст.49 Градостроительного Кодекса,
федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости», с ч.1 ст.41 Федерального закона от 13.07.2015г. №218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом
Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района,
администрация Эльтонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать квартиру,  расположенную по адресу: 404256 Волгоградская
область, Палласовский  район, п.Эльтон, ул.Октябрьская , дом 52
жилым домом.

2.  Рекомендовать собственнику объекта недвижимости:

1) Предоставить необходимые документы Палласовскому отделу
Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Волгоградской области для внесения
изменений в сведения государственного кадастра объектов
недвижимости;

2) Предоставить необходимые документы в орган Бюро технической
инвентаризации для постановки на инвентаризационный учет жилого
дома.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования)

    Глава  Эльтонского  сельского поселения: Н.А. Сурганов
рег.№  107/2023

	Волгоградская область
	Палласовский муниципальный район
	Администрация Эльтонского сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)
	Глава  Эльтонского  сельского поселения: Н.А. Сурганов